
Rozpis žáků u maturitní zkoušky

Střední průmyslová škola Česká Lípa, Havlíčkova 426

Třída: 4.D - IT  (rok nástupu 2019)
Třída: *4.D - IT  (rok nástupu 2018)  kom. 4.D
Předseda: Ing. Monnika Švrčková
Místopředseda: Ing. Josef Bašta
Třídní: Mgr. Lenka Brychová
pondělí  22. 5. 2023  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00

Matyáš Brázda  (4.D) pr.- MP By/Kb/
Nikola Čiháková  (4.D) pr.- MP By/Dr/
Pavel Černý  (4.D) pr.- MP Fa/By/
David Markovský  (4.D) pr.- MP Ha/Vt/
Dominik Beneš  (4.D) pr.- MP Kc/Bt/
Patrik Feuereisl  (4.D) pr.- MP Fa/Fl/
Antonín Hejný  (4.D) pr.- MP Bt/Fl/
Oleg Kuzmenko  (4.D) pr.- MP Vu/Ha/
Pavel Chludil  (4.D) pr.- MP Fo/Vu/
Lukáš Moravec  (4.D) pr.- MP Fo/Vo/

Denní porada vyučujících:  12:45        

pondělí  22. 5. 2023  odpoledne 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Jakub Ježek  (4.D) pr.- MP By/Ce/
Ondřej Korselt  (4.D) pr.- MP By/Ce/
Benjamín Opočenský  (4.D) pr.- MP Kc/Vt/
Daniel Šámal  (4.D) pr.- MP Kc/Vt/
Martin Paďour  (*4.D) pr.- MP Vh/Kc/
Denis Pukowiec  (4.D) pr.- MP Fa/Vo/
Michal Jan Wodwud  (4.D) pr.- MP Fi/Kc/
Jan Šťastný  (4.D) pr.- MP Vu/Fo/
Michal Vojáček  (4.D) pr.- MP Fo/Ha/
Daniel Černý  (*4.D) pr.- MP Ra/Fl/
Martin Opl  (4.D) pr.- MP Fo/Ha/
Lukáš Vytiska  (4.D) pr.- MP Ha/Vt/
Martin Souček  (4.D) pr.- MP Zu/Bd/
Jakub Zajíček  (4.D) pr.- MP Mi/Bt/

Denní porada vyučujících:  18:55        

úterý  23. 5. 2023  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

Pavel Chludil  (4.D) pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- CJL By/Ce/ pr.- ANJ Kc/Sl/
Ondřej Korselt  (4.D) pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- CJL By/Ce/ pr.- ANJ Kc/Sl/
Oleg Kuzmenko  (4.D) pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- CJL By/Ce/ pr.- ANJ Kc/Sl/
Nikola Čiháková  (4.D) pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- CJL By/Ce/ pr.- ANJ Sl/Kc/

Denní porada vyučujících:  12:00        

úterý  23. 5. 2023  odpoledne 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Benjamín Opočenský  (4.D) pr.- CJL By/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- ANJ Kc/Sl/
Martin Opl  (4.D) pr.- CJL By/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- ANJ Kc/Sl/
Martin Souček  (4.D) pr.- CJL By/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- ANJ Sl/Kc/
David Markovský  (4.D) pr.- CJL By/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- ANJ Kc/Sl/
Pavel Černý  (4.D) pr.- CJL By/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu
Jakub Zajíček  (4.D) pr.- CJL By/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu

Denní porada vyučujících:  18:15        

středa  24. 5. 2023  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00

Patrik Feuereisl  (4.D) pr.- CJL By/Ce/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- HWR Bt/Ha/
Dominik Beneš  (4.D) pr.- CJL By/Ce/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- HWR Bt/Ha/
Matyáš Brázda  (4.D) pr.- CJL By/Ce/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- HWR Bt/Ha/
Antonín Hejný  (4.D) pr.- CJL By/Ce/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- HWR Bt/Ha/
Jakub Ježek  (4.D) pr.- CJL By/Ce/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- HWR Bt/Ha/
Denis Pukowiec  (4.D) pr.- CJL By/Ce/ pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- HWR Bt/Ha/

Denní porada vyučujících:  12:30        
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středa  24. 5. 2023  odpoledne 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Lukáš Moravec  (4.D) pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- CJL By/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/
Daniel Šámal  (4.D) pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- CJL By/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/
Jan Šťastný  (4.D) pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- CJL By/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/
Michal Vojáček  (4.D) pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- CJL By/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/
Lukáš Vytiska  (4.D) pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- CJL By/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/
Michal Jan Wodwud  (4.D) pr.- SFW Fo,Ha,Vu pr.- CJL By/Ce/ pr.- HWR Bt/Ha/

Denní porada vyučujících:  17:45        


